Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3630/SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 20 tháng 5 năm 2022
      V/v sử dụng, bảo quản thuốc

Molnupiravir chưa sử dụng đến trong

chương trình sử dụng thuốc có kiểm soát.

                         Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc các bệnh viện: Bệnh viện Đồng Nai-2,

Bệnh viện Quốc tế chấn thương chỉnh hình Sài Gòn

Đồng Nai, Bệnh viện Đại học Y dược Shing Mark,

Bệnh viện Quốc Tế Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố Long Khánh

và thành phố Biên Hòa.

                            (sau đây gọi tắt là đơn vị)

Sở Y tế nhận được văn bản số 649/K2ĐT-KHCN ngày 19 tháng 5 năm

2022 của Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo – Bộ Y tế. Sở Y tế yêu cầu các

đơn vị thực hiện nội dung sau như sau:

1. Rà soát số lượng thuốc molnupiravir 200mg đã nhận và cấp phát toàn

bộ Chương trình theo đề cương nghiên cứu được Bộ Y tế phê duyệt tại đơn vị.

3. Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị tiếp tục lưu trữ bảo quản số

lượng thuốc chưa sử dụng theo đúng quy định hiện hành, đảm bảo các số liệu

chính xác cho đến khi có ý kiến của Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - BGĐ SYT;

   - Website SYT;

   - Lưu: VT, NV.
        (Vg/NV/2022)

  KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!